
Contacto

Teléfono +34 913963667
Fax +34 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente TSA0070417
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2021
a las 08:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de hormigón en camión hormigonera con conductor para
la obra “Refuerzo y revestimiento de los túneles de El Callejo y El Arroyo, PP.KK. 621/198 al 621/318 y
del PP.KK.622/042 al 622/265 (Bizkaia), a adjudicar por procedimiento abierto simplificado.

Valor estimado del contrato 111.104 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 134.435,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 111.104 EUR.

Clasificación CPV
60181000 - Alquiler de camiones con conductor.

Plazo de Ejecución
Del 05/04/2021 al 31/07/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TECNOLEVERS AND MOBILE CRANES S.L
NIF B01511393
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D


Lugar

OFICINAS DE TRAGSA EN VALLADOLID

Dirección Postal

COBALTO, 3
(47012) VALLADOLID España

APERTURA DE OFERTAS
TSA00704174

Apertura sobre oferta económica
El día 25/03/2021 a las 13:00 horas

Contacto

Correo Electrónico compras.ush5@tragsa.es

Dirección Postal

Cobalto, 3
(47012) Valladolid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.032 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 424698/699/700/701
Fecha de Formalización 05/05/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/05/2021

Motivación

Motivación Vista la propuesta presentada por la Mesa de Compras y presentados los requisitos solicitados a la oferta
mejor valorada, se resuelva la adjudicación. Importe de adjudicación IVA no incluido.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/03/2021 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/03/2021 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OBXMmFh0cfwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006654025 |  2021-853950 | lun, 10 may 2021 08:41:23:620 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169190721809021771390018138930747420035 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OBXMmFh0cfwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

